

---

## **PACHET UM 01969 CONFORM OFERTA**

I.D.: 49082118

---

Data publicarii	21.08.20	Coduri CPV	31670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.436,85 RON - 2.436,85 RON

---

Descriere: PACHET UM 01969 CONFORM OFERTA Placa presiune ambreiaj fi 420 romaneasca buc 1 630,25 630,25 Disc ambreiaj fi 420 rom. buc 1 189,08 189,08 Rulment debreiere ambreiaj fi 420 rom. buc 1 79,83 79,83 Furca debreiere ambreiaj fi 420 rom. buc 1 126,05 126,05 Furtun cilindru ambreiaj rom. buc 1 29,41 29,41 Cilindru ambreiaj raba rom. buc 1 63,03 63,03 Coroana volanta raba rom. buc 1 210,04 210,04 Bendix electromotor Raba rom buc 1 105,04 105,04 Cuplaj mers liber electromotor raba rom. buc 1 96,64 96,64 Perii electromotor raba rom. set 1 46,22 46,22 Pompa alimentare Raba rom. buc 2 63,03 126,06 Furtun frana fata raba rom. buc 2 29,41 58,82 Semering planetar 55x62x14,2 rom. buc 2 21,01 42,02 Set garnitura motor complet Raba rom. set 1 260,5 260,5 Furtun alimentare raba rom. buc 2 25,21 50,42 Pompa ambreiaj Raba rom. buc 1 92,44 92,44 Furtun PVC vacuum fi 6mm ml 50 4,62 231 2436,85

---